
ZARZĄDZENIE NR 209/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A37F64-B250-46C4-BE1D-C96462D92618. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 096,00

2 096,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 096,00

Pozostała działalność 2 096,00

Plan dochodów na 2023 r.

Treść Kwota

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 209/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 listopada 2023 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A37F64-B250-46C4-BE1D-C96462D92618. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 2 364,00

40002 2 364,00

4210 7 977,00

4260 -1 834,00

4300 478,00

4390 331,00

4430 -4 588,00

600 0,00

60016 0,00

4210 15 000,00

4300 -15 000,00

700 0,00

70005 -1 290,00

4300 -1 290,00

70007 1 290,00

4210 800,00

4260 490,00

750 5 000,00

75022 628,00

4210 628,00

75023 -19 940,00

4010 -18 327,00

4170 -6 888,00

4210 419,00

4280 -753,00

4300 5 000,00

4360 309,00

4700 300,00

75095 24 312,00

4210 711,00

4220 130,00

4300 23 327,00

4610 144,00

751
0,00

75101 0,00

4010 -4,00

4120 4,00

754 2 096,00

75495 2 096,00

3280 2 080,00

4370 16,00

758 -7 364,00

75818 -7 364,00

4810 -7 364,00

801 0,00

80101 537,00

3020 -2 151,00

4010 19 600,00

4110 -13 500,00

4120 -1 988,00

4210 3 075,00

4260 2 500,00

4300 1 000,00

4410 -151,00

4430 -301,00

4510 -146,00

4520 -700,00

4710 -509,00

4790 -6 192,00

80103 424,00

3020 427,00

4010 2 400,00

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 209/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 listopada 2023 r

Treść

Plan wydatków na 2023 r. 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A37F64-B250-46C4-BE1D-C96462D92618. Podpisany Strona 1



4110 -452,00

4120 -781,00

4260 -530,00

4710 -300,00

4790 -340,00

80104 -202,00

3020 131,00

4110 -111,00

4120 -332,00

4210 102,00

4300 56,00

4330
-2 316,00

4360 -43,00

4510 154,00

4790 2 157,00

80107 -3 075,00

3020 -941,00

4110 -1 009,00

4120 -362,00

4710 -90,00

4790 -673,00

80113 2 316,00

3030 2 316,00

80150 0,00

3020 -310,00

4110 -2 200,00

4120 -490,00

4790 3 000,00

852 0,00

85228 0,00

4010 -916,00

4040 916,00

855 0,00

85502 0,00

3110 -45 050,00

4010 9 000,00

4110 38 700,00

4300 -2 000,00

4700 -650,00

85504 0,00

4010 2 184,00

4110 690,00

4120 160,00

4210 -1 835,00

4280 -160,00

4300 -660,00

4410 -379,00

900 0,00

90001 -8 759,00

4260 -12 726,00

4300 3 967,00

90002 0,00

4010 4 000,00

4110 370,00

4210 -4 370,00

90095 8 759,00

4210 796,00

4300 7 963,00

2 096,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A37F64-B250-46C4-BE1D-C96462D92618. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 442 853,71 442 853,71 442 853,71 4 612,49   438 241,22    

600 60004 2010 1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 673,97 97,03

750 75011 2010 157 246,00 157 246,00 157 246,00 157 246,00

751 75101 2010 1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00

751 75108 2010 103 252,00 103 252,00 103 252,00 29 627,51 13 024,49 60 600,00

751 75110 2010 530,00 530,00 530,00 530,00

801 80153 2010 90 231,00 90 231,00 90 231,00 43 242,42 46 988,58

851 85195 2010 560,00 560,00 560,00 560,00

852 85228 2010 11 933,00 11 933,00 11 933,00 11 933,00

855 85502 2010 7 119 044,00 7 119 044,00 7 119 044,00 837 843,92 67 652,00 6 213 548,08

855 85502 2060 95 117,00 95 117,00 95 117,00 2 000,00 93 117,00

855 85503 2010 687,00 687,00 687,00 687,00

855 85513 2010 355 477,00 355 477,00 355 477,00 355 477,00

8 380 676,71 8 380 676,71 8 380 676,71 1 032 978,89 933 444,16 46 988,58 6 367 265,08

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 209/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 listopada 2023 roku

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A37F64-B250-46C4-BE1D-C96462D92618. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 209/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


